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ORDEN DE COMPRA DE BIENES V S~RVICIOS 

UNIDAD DE ADQUISICIONES V CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) 

Dirección: SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad. 
{UACI, Edificio Adm inistrativo Sur, 2º Nivel). 

Dirección: SEDE SAN LUIS TALPA Cantón Nuevo Edén, San Luís Talpa, Departamento de La Paz, contiguo a zona de carga del 
Aeropuerto Internacional "Monseñor Osear Arnulfo Romero y Galdámez. 

Lugar y f echa: SANTA TECLA, 24 DE FEBRERO DE 2017 

FRANCIS OLIVERIO ESPINOZA JACOBO 

 

UNIDAD DE 

MEDIDA 

SUMINISTRO 

CANT. 

1 

1 

1 

2 

1 

10 

DESCRIPCIÓN 

Suministro de repuestos para reparación de Nissan Tiida, placas 
N-7478, según detalle: 
Tijera derecha, origen japonés. 

Tijera izquierda, origen japonés. 

Polvera de flecha interna lado izquierdo. 

terminales de barra tensora, origen japonés. 

Fender plástico lado izquierdo. 

Grapas plásticas. 

POR LA CANTIDAD DE: CUATROCIENTOS UNO 00/100 US. DÓLARES ($401.00) 

BSERVACIONES: GARANTÍA DE 6 MESES POR LOS REPUESTOS. 

Nº de orden: 
058-1-2017 
NITy o NRC: 

 
REQUISICIÓN DE BIENES O 

SERVICIOS N° 

02026 
PRECIO 

UNITARIO 

( US$ 

$105.00 

$105.00 

$18.00 

$54.00 

$45.00 

$2.00 

TOTAL US$: 

VALOR TOTAL 

(US$) 

$105.00 

$105.00 

$18.00 

$108.00 

$45.00 

$20.00 

$401.00 

Departamento de Almacenes, ubicado en Cantón Nuevo Edén, San Luís Talpa, 

2316-8449 Fax: 2316-8450 Correo electrónico:luis.bonilla@ansp.edu .sv 

Elaborado por: Miguel Flamenco. 




