

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad. (UACI, Edificio Administrativo Sur, 2° Nivel).

Dirección: SEDE SAN LUIS TALPA Cantón Nuevo Edén, San Luís Talpa, Departamento de La Paz, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional "Monseñor Oscar Arnulfo Romero y Galdámez.

Lugar y fecha:

SANTA TECLA, 24 DE FEBRERO DE 2017

FRANCIS OLIVERIO ESPINOZA JACOBO

REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS N° 02026

			02026	
UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
SUMINISTRO		Suministro de repuestos para reparación de Nissan Tiida, placas		
		N-7478, según detalle:		
	1	Tijera derecha, origen japonés.	\$105.00	\$105.00
	1	Tijera izquierda, origen japonés.	\$105.00	\$105.00
	1	Polvera de flecha interna lado izquierdo.	\$18.00	\$18.00
	2	terminales de barra tensora, origen japonés.	\$54.00	\$108.00
	1	Fender plástico lado izquierdo.	\$45.00	\$45.00
	10	Grapas plásticas.	\$2.00	\$20.00
			OTAL LISC.	\$401.00

POR LA CANTIDAD DE: CUATROCIENTOS UNO 00/100 US. DÓLARES (\$401.00)

OBSERVACIONES: GARANTÍA DE 6 MESES POR LOS REPUESTOS.

LUGAR DE ENTREGA
:

Departamento de Almacenes, ubicado en Cantón Nuevo Edén, San Luís Talpa,
Departamento de La Paz, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional
"Monseñor Oscar Arnulfo Romero y Galdámez.

TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS HABILES, POSTERIORES A LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.

Jefe UACI

Firma del Titular o Delegado de Compra

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Ing. Luís Antonio Bonilla.

Tel. <u>2316-8449</u> Fax: <u>2316-8450</u>

Correo electrónico:luis.bonilla@ansp.edu.sv